
ZARZĄDZENIE NR 1/2018
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 8 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 125/2017 Burmistrza Łochowa z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie  
ustalenia  Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Łochowie

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 902 ze zm.) i art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1666 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W załączniku do Zarządzenia Nr 125/2017 Burmistrza Łochowa z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Łochowie wprowadza 

się następujące zmiany:

1) § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. ust. 2 Stawkę dodatku funkcyjnego:

1) określa Tabela II stanowiąca Załącznik Nr 2 do niniejszego Regulaminu;

2) dla Pełnomocnika Burmistrza ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych ustala się w wysokości 

maksymalnie do 4 stopnia określonego w Tabeli II stanowiącej Załącznik Nr 2 do niniejszego 

Regulaminu”;

2) § 9 ust 7 otrzymuje brzmienie: „dodatek specjalny przysługuje w pełnej wysokości za okresy nieobecności 

w pracy spowodowanej urlopem wypoczynkowym, niezdolnością do pracy spowodowaną chorobą 

i korzystaniem ze zwolnień od pracy, bądź konieczności osobistego sprawowania opieki nad dzieckiem lub 

chorym członkiem rodziny, za które Pracownik otrzymuje wynagrodzenie za czas choroby lub zasiłek 

z ubezpieczenia społecznego, których pracodawca ma obowiązek udzielić na podstawie Kodeksu pracy oraz 

przepisów wykonawczych do Kodeksu pracy”.

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Skarbnikowi Gminy.

Id: 22A13414-2072-4ED3-8C37-8B07D47CF84E. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Zmiany do Regulaminu wchodzą w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości pracowników 

w sposób zwyczajowo przyjęty w Urzędzie.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Łochowa

Robert 
Mirosław Gołaszewski

Id: 22A13414-2072-4ED3-8C37-8B07D47CF84E. Podpisany Strona 2




